___________________________
Приказ № __
Об индексации алиментов в связи с изменением прожиточного минимума
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _GoBack]В связи с повышением размера прожиточного минимума на _________________ процентов, на основании докладной записки ___________________________________________________, руководствуясь ст. 117 Семейного кодекса РФ,
приказываю:
1. С _________________ г. проиндексировать размер удерживаемых _________________ алиментов с сотрудников на _________________ процентов.
1. ___________________________________________________ ознакомить сотрудников с содержанием приказа.
1. ____________________________________________________________________ производить удержанию согласно новым правилам.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Приложения:
0. ____________________________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись